
Uchwała Nr V/2019/2020 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Malborku 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Branżowej Szkoły I stopnia Nr 3 

 

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia         

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148), Rada 

Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się statut Branżowej Szkoły I stopnia Nr 3, który stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Malborku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

              ……………………………… 
                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


